לכבוד גב' דורית ענבר סגנית יו"ר רשות השידור באמצעות פקס: 02-5015504 לכבוד מר משה גביש, עו"ד יו"ר רשות השידור באמצעות פקס: 02-5015504
-- ---

הנדון: ערר על החלטת פסילת פרסומת

א.ג.ג,

מוגש בזאת ערר לפי סעיף 6 לכללי רשות השידור (תשדירי פרסומת והודעות ברדיו), תשנ"ג-1993. הערר מוגש על החלטת מנכ"ל רשות השידור, מר מרדכי שקלאר, לפסול תשדיר הקורא להכרה בכפרים הבדויים הבלתי מוכרים. התשדיר נוסח ומומן על ידי עמותת "במקום – מתכננים למען זכויות בתכנון" ו"המרכז הערבי לתכנון אלטרנטיבי".

הרקע